



Lars-Erik Hansson
Tel. 0372-78 94 03
lars-erik.hansson@ljungby.se

Yttrande över "Uppföljning av rapport om samhällsbetalda transporter i Ljungby kommun".

Organisation

Nämnden tycker att intentionerna med att samla all verksamhet kring offentliga transporter på kommunledningskontoret är goda. Det är bra att försöka öka samordning och effektiviteten i verksamheten. De beräknade resurserna för skolskjutsverksamhet anges till en tjänst på 50 % i utredningen. Detta varierar över tiden men vår bedömning av resursåtgången är att det motsvarar en tjänst på 25-30 %.

Hur verksamheten konkret ska organiseras framgår inte av utredningen.

Ska nuvarande handläggare arbeta på den nya enheten eller ska det ske en rekrytering så som det gjordes till den nya kostorganisationen? Detta måste klargöras.

Det är viktigt att tillgängligheten för allmänheten är hög även fortsättningsvis, så att inte skolskjutsfrågor hamnar i ökande grad hos andra handläggare i vår organisation.

Inrättande av skolskjutsgrupp

Det är tveksamt om det ska inrättas en Skolskjutsgrupp som ska göra bedömningar av trafikförhållanden om det inte klargörs vilken roll och ansvar de ska ha i beslut kring skolskjutsar.

Ska man arbeta mot enskilda ärenden eller göra allmänna bedömningar av trafikförhållanden på vägar i kommunen? Gruppen riskerar bli kostnadsdrivande om de ska bedöma enskilda ärenden eftersom de inte har ett ekonomiskt ansvar.

Vi föreslår istället att man inrättar en trafiksäkerhetsgrupp som kan bedöma trafiksäkerheten/förhållanden ur fler perspektiv än enbart skolskjutsar.

De skulle ha ett övergripande perspektiv och kunna bedöma vilka vägar/områden där det inte är lämpligt att t ex barn har sin skolväg. Detta gäller såväl på landsbygden som i tätorterna.

Ekonomi

I rapportens beskrivning av ekonomin finns även utfallet för skolornas badresor och övriga resor med. Vår bedömning är att hanteringen av dessa resor ska ligga kvar på respektive rektor och det gäller även ekonomin.

Enligt uppdrag

Lars-Erik Hansson
Kontorschef
Barn- och Utbildningsförvaltningen